
                                                       

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

 

                                                                             

Wałbrzych, 05.07.2013 r.  
 

DZPZ-530-Zp/56/PN-51/13 
 

ZMIANA TRE ŚCI SIWZ I OGŁOSZENIA 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy drobnego sprzętu medycznego dla 
potrzeb całego szpitala – Zp/56/PN-51/13 

 
 Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SIWZ i ogłoszenia. 

Jest: 
I.Przedmiot zamówienia 
Liczba pakietów – 13 

Pakiet nr 1 : Rurki intubacyjne, tracheotomijne, zestawy do odsysania zamkniętego 

Pakiet nr 2 : System do dobowej zbiórki moczu – sterylny 
Pakiet nr 3 : Igła do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków 
Pakiet nr 4 : Filtry antybakteryjne, antywirusowe – sterylne, obwody oddechowe – sterylne, łączniki 

sterylne 
Pakiet nr 5 : Wkłucia centralne zakładane metodą Seldingera 
Pakiet nr 6 : Kasety do ogrzewania płynów Fluido 
Pakiet nr 7 : Paski do pomiaru cukru do aparatu Microdot 
Pakiet nr 8 : Sprzęt jednorazowy sanitarny 

Pakiet nr 9 : Kanki i zestawy do lewatywy 
Pakiet nr 10 : Termometr lekarski 

Pakiet nr 11 : Zgłębnik żołądkowy z PVC 
Pakiet nr 12 : Sonda Sengstakena 

Pakiet nr 13 : Zestaw do przezskórnej endoskopowej gastrostomii 
CPV : 33140000-3 

VII. Wadium 

Kwota wadium wymagana do wzięcia udziału w postępowaniu w PLN: 

dla pakietu nr 1 : 903,00 zł., 
dla pakietu nr 2 : 35,00 zł., 
dla pakietu nr 3 : 600,00 zł., 
dla pakietu nr 4 : 6 872,70 zł., 



                                                       

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

 

dla pakietu nr 5 : 744,80 zł., 
dla pakietu nr 6 : 320,00 zł., 
dla pakietu nr 7 : 1 460,00 zł., 
dla pakietu nr 8 : 58,00 zł. 
dla pakietu nr 9 : 1 566,00 zł., 
dla pakietu nr 10 : 150,00 zł., 
dla pakietu nr 11 : 86,00 zł., 
dla pakietu nr 12 : 310,00 zł., 
dla pakietu nr 13 : 1 280,00 zł. 

XII. Miejsce i termin składania ofert 

1) Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego – Dział Zamówień Publicznych  

i Zaopatrzenia - w terminie do dnia  10.07.2013 r. do godziny 09 : 00 

2) Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona bez otwierania po upływie terminu  określonego 

w art. 84 ust. 2 ustawy Pzp. 

XIII. Miejsce i termin otwarcia ofert 

1) Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego bud. D w bibliotece (Sali konferencyjnej)  

w dniu 10.07.2013 r. o godz. 09 : 15 

2) Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert.  

3) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

 

Załącznik nr 1 do SIWZ 

Pakiet nr 7 

Paski do pomiaru cukru do aparatu Microdot 

 

 

L.P. 

 

ASORTYMENT 

SZCZEGÓŁOWY 

 

JEDNOST 
MIARY 

 

ILOŚĆ 

24 m-ce 

 

CENA  
NETTO 

 

CENA  
BRUTTO 

 

WARTOŚĆ 
NETTO 

 

WARTOŚĆ 
BRUTTO 

 

 

PRODUCENT 

 



                                                       

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

 

RAZEM:    
 

UWAGA : Umowa w danym pakiecie obowiązywać będzie od dnia 27.08.2013r., w którym wygasa 

aktualnie obowiązująca umowa  

 
winno być : 
I.Przedmiot zamówienia 
Liczba pakietów – 12 

Pakiet nr 1 : Rurki intubacyjne, tracheotomijne, zestawy do odsysania zamkniętego 

Pakiet nr 2 : System do dobowej zbiórki moczu – sterylny 
Pakiet nr 3 : Igła do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków 
Pakiet nr 4 : Filtry antybakteryjne, antywirusowe – sterylne, obwody oddechowe – sterylne, łączniki 

sterylne 
Pakiet nr 5 : Wkłucia centralne zakładane metodą Seldingera 
Pakiet nr 6 : Kasety do ogrzewania płynów Fluido 
Pakiet nr 7 : Zestaw do przezskórnej endoskopowej gastrostomii 
Pakiet nr 8 : Sprzęt jednorazowy sanitarny 

Pakiet nr 9 : Kanki i zestawy do lewatywy 
Pakiet nr 10 : Termometr lekarski 

Pakiet nr 11 : Zgłębnik żołądkowy z PVC 
Pakiet nr 12 : Sonda Sengstakena 

CPV : 33140000-3 

VII. Wadium 

Kwota wadium wymagana do wzięcia udziału w postępowaniu w PLN: 

dla pakietu nr 1 : 903,00 zł., 
dla pakietu nr 2 : 35,00 zł., 
dla pakietu nr 3 : 600,00 zł., 
dla pakietu nr 4 : 6 872,70 zł., 
dla pakietu nr 5 : 744,80 zł., 

1. 
Paski do pomiaru cukru do aparatu 

Microdot 
szt. 200 000     

 



                                                       

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

 

dla pakietu nr 6 : 320,00 zł., 
dla pakietu nr 7 : 1 280,00 zł., 
dla pakietu nr 8 : 58,00 zł. 
dla pakietu nr 9 : 1 566,00 zł., 
dla pakietu nr 10 : 150,00 zł., 
dla pakietu nr 11 : 86,00 zł., 
dla pakietu nr 12 : 310,00 zł. 

XII. Miejsce i termin składania ofert 

1) Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego – Dział Zamówień Publicznych  

i Zaopatrzenia - w terminie do dnia  12.07.2013 r. do godziny 09 : 00 

2) Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona bez otwierania po upływie terminu  określonego 

w art. 84 ust. 2 ustawy Pzp. 

XIII. Miejsce i termin otwarcia ofert 

1) Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego bud. D w bibliotece (Sali konferencyjnej)  

w dniu 12.07.2013 r. o godz. 09 : 15 

4) Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert.  

5) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

 
Załącznik nr 1 do SIWZ 

Pakiet nr 7 

 

Zestaw do przezskórnej endoskopowej gastrostomii 

 

 

 

 



                                                       

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

 

L.

p. 
NAZWA J.M. ROZM. 

ILOŚĆ  

NA  

24 – 

m -cy 

CENA 

NETTO 

V 

A 

T  

% 

CENA 

BRUTTO 

WARTOŚĆ 

NETTO 

WARTOŚĆ 

BRUTTO 
PRODUCENT 

1. 

Zestaw do 
przezskórnej 

endoskopowej 
gastrostomii -  
średnica 

wewnętrzna 
5,5mm – 

prowadnik – 
długość 150 cm 

szt. Fr 20 4       

szt. Fr 24 160   

 

   

    RAZEM       

 
Parametry: 
- elementy zestawu łącznie z hemostatem i zaciskiem zgłębnika zapakowane w kolejności uŜycia dla wygody i 
większej wydajności uŜytkowania; 
- przejrzysty zgłębnik wykonany z elastycznego silikonu, o optymalnej długości, która pozwala lekarzowi na 
całkowitą kontrolę podczas umieszczania i pozwala kontrolować przpływ środków odŜywczych; 
- ostre noŜyczki; 
- strzykawka z osłoniętą igłą SafetyGlide, którą moŜna obsłuŜyć jedna ręką ; 
- wysuwalny skalpel gotowy do uŜycia w trakcie zabiegu; 
- igła z końcówką typu trocar umieszczona w osłonie, którą naleŜy usunąć przed uŜyciem; 
- zestaw jałowy i jednorazowego uŜytku; 
 
ZAWARTOŚĆ ZESTAWU GASTROSTOMIJNEGO: 
1 silikonowy cewnik, 1 drut wprowadzający, 1 taca preparacyjna, 1 zestaw akcesoriów, 5 gazików, 1 obłoŜenie, 1 
instrukcja uŜytkowania, 1 przewodnik pacjenta, 1 zimna pętla. 
 
ZAWARTOŚĆ TACKI PREPARACYJNEJ: 
1 strzykawka, 1 igła o średnicy 22 Gage i długości 1,5 cala, 1 igła o średnicy 25 Gage o długości 5/8 cala, 1 
kaniula, 1 ostrze nr 11. 
 
ZAWARTOŚĆ ZESTAWU AKCESORIÓW: 
1 plastikowy pierścień, 2 zamknięcia typu „twist lock”, 1 taśma plastikowa, 1 para noŜyczek, 1 adapter 
uniwersalny, 1 adapter do bolusów, 1 adapter do Ŝywienia-męski. 
 
UWAGA : Umowa w danym pakiecie obowiązywać będzie od dnia 30.07.2013r., w którym wygasa 

aktualnie obowiązująca umowa 

 

Pozostałe warunki bez zmian. 



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

 


